[image: image1]
海市监〔2018〕7号                    签发人：顾煜晖

关于印发《海门市市场监督管理局2018年食品生产经营日常监督检查计划》的通知

各分局：

为加强对食品生产经营活动的日常监督检查，落实食品生产经营者主体责任，保证食品安全，根据《食品生产经营日常监督检查管理办法》的规定，经研究制定《海门市市场监督管理局2018年食品生产经营日常监督检查计划》，现予以印发，请认真贯彻落实。

海门市市场监督管理局

2018年1月12日

 海门市市场监督管理局办公室        2018年1月12日印发

海门市市场监督管理局
2018年食品生产经营日常监督检查计划
为加强对食品生产经营活动的日常监督检查，落实食品生产经营者主体责任，建立健全事权清晰、权责明确、上下协调、运转高效、执行有力的食品日常监管工作机制，保证食品安全，经研究，我局制定了2018年食品生产经营日常监督检查计划，现通知如下：

一、局机关职能科室与分局的事权划分

市局职能科室按照法律法规和市食安办、上级局的要求，监督、检查、指导、协调各分局日常监督检查工作，制定全市食品生产经营日常监督检查计划，组织对食品生产许可现场核查观察员工作的落实，组织对部分风险较高的食品经营许可申请的现场核查工作，组织食品生产许可证后跟踪监督检查，组织对全市食品监管对象的飞行检查、随机抽查等。各分局按照属地监管原则在法律法规赋予的职责范围内，结合本地实际及市局的工作要求，依法制定本辖区内食品生产经营主体的日常监管检查计划实施方案，对辖区内食品生产经营主体开展日常监督检查，开展对风险相对较低的食品经营许可申请的现场核查工作，开展对食品生产经营许可证后的跟踪监督检查。

二、制订年度日常监督检查计划

市局职能科室按照有关法律法规和上级文件的要求，制定全年食品生产经营日常监督检查计划，明确检查对象、检查要求和序时进度，并报上级局备案。

（一）分局在本辖区范围内，对食品（包括食品添加剂，下同）生产经营主体实施日常监督检查，检查实行全面覆盖。

食品生产环节监督检查事项包括食品生产者的生产环境条件、进货查验结果、生产过程控制、产品检验结果、贮存及交付控制、不合格品管理和食品召回、从业人员管理、食品安全事故处置等情况。食品生产企业监督检查时使用表1-1《食品生产日常监督检查要点表》，检查原则上全年要覆盖全部项目，有合理缺项的在表格中注明。检查频次和进度要求详见附件《海门市市场监督管理局2018年度食品生产企业日常监督检查计划》，分局根据食品生产企业实际情况，可自行调整检查时间，检查频次不得少于规定频次。

食品销售环节监督检查事项包括食品销售者资质、从业人员健康管理、一般规定执行、禁止性规定执行、经营过程控制、进货查验结果、食品贮存、不安全食品召回、标签和说明书、特殊食品销售、进口食品销售、食品安全事故处置、食用农产品销售等情况，以及食用农产品集中交易市场开办者、柜台出租者、展销会举办者、网络食品交易第三方平台提供者、食品贮存及运输者等履行法律义务的情况。检查时使用表1-2《食品销售日常监督检查要点表》，检查原则上全年要覆盖经营品种对应的全部项目，原则上全年检查不少于1次。

餐饮服务环节监督检查事项包括餐饮服务提供者资质、从业人员健康管理、原料控制、加工制作过程、食品添加剂使用管理及公示、设备设施维护和餐饮具清洗消毒、食品安全事故处置等情况。检查时使用表1-3《餐饮服务日常监督检查要点表》，检查原则上全年要覆盖全部项目，有合理缺项的在表格中注明，原则上全年检查不少于1次。学校、养（托）老机构、建筑工地等食堂全年检查不少于2次，分局根据辖区实际，对其他风险较高的餐饮服务单位可适当增加检查频次。

（二）市局职能科室将定期不定期组织飞行检查或随机抽查，对各分局开展食品生产经营日常监管工作进行督查指导。

（三）食品生产经营许可涉及整改的证后跟踪监督检查，跟踪监督检查一般在现场核查通过一个月后实施。在实施许可证后跟踪监督检查过程中，可采取填表、拍摄等方式记录检查情况，并保存好检查记录，存入食品信用档案。要求证后跟踪监督检查率100%，市局将对许可证后跟踪监督检查情况进行抽查，

（四）各分局对日常监督检查中发现的问题要依法采取措施，并对处理结果及整改情况进行回访，保存整改及检查记录，确保形成闭环。

（五）在食品生产经营监管核查“全覆盖”的基础上，开展“双随机”抽查，职能科室制定“双随机”抽查计划方案，确定各分局随机抽查人员、随机抽查对象并组织实施。

（六）2018年开展食品监督抽检不少于3600批次，其中针对农药兽药残留检测项目的食品检验量不少于1800批次。

三、日常监督检查要求

（一） 建立食品生产经营者（户）信用档案。各分局要在全面排查的基础上建立食品生产经营者（户）名录及信用档案。信用档案主要包括生产经营者（户）基础信息（主要包括基本信息、生产经营许可信息、产品信息、生产经营状况等）、监督管理信息（主要包括监督检查信息、监督抽检信息、风险监测信息、违法行为查处信息、食品召回信息、食品安全事故信息、部门通报信息、行政约谈信息等）和社会监督信息（消费者投诉举报信息、社会组织监督信息、媒体曝光信息等）。日常监督检查结果应当记入食品安全信用档案。根据食品安全信用档案的记录，对有不良信用记录的食品生产经营者（户）应当重点关注。

（二）完善食品生产经营风险分级管理。对食品生产经营者（户），按照《食品生产经营风险分级管理办法》规定，依照各环节风险分级管理的具体要求，积极开展食品生产经营主体风险分级管理工作，实施动态分类监管。

（三）强化重点品种、重点区域、重点单位监管。各分局要根据地方食品产业特点和生产经营实际情况，明确重点食品品种、重点整治区域，列出重点问题清单和大型、重点食品生产经营者名单，有针对性的实施监管。要进一步加强重点食品生产经营者的日常监督检查，主要包括：近年出现过抽检不合格的；受过投诉举报的；受过行政处罚的；主体规模大、产品销售地域广的；高风险食品生产经营单位及其他需要重点关注的生产经营业态和时段。
（四）及时公示监督检查结果。日常监督检查结束后，监督检查人员应当于2个工作日内在生产经营场所醒目位置食品信息公示栏内张贴日常监督检查结果记录表，并依法向社会公开。

附件：《海门市市场监督管理局2018年度食品生产企业日常监督检查计划》

海门市市场监督管理局

                           2018年1月11日

附件：

海门市市场监督管理局2018年度食品生产企业日常监督检查计划

	序号
	企业名称
	生产地址
	联系人
	联系电话
	风险

级别
	建议检

查时间
	检查

次数
	监管分局
	监督检查人

	1
	南通市贝伦斯堡食品科技有限公司
	常乐镇常胜路200号
	吴勇
	13773856793
	B
	2、4季度
	2
	常乐分局
	张颖、蔡瑜

	2
	海门市常乐颐园酒厂
	海门市常乐镇工业集中区
	虞小洲
	13962909366
	B
	1、4季度
	2
	常乐分局
	张颖、蔡瑜

	3
	保丰食品（南通）有限公司
	海门市常乐镇工业集中区（培才村）
	陆玉萍
	13236482492
	A
	2季度
	1
	常乐分局
	张颖、蔡瑜

	4
	海门市其林齐乐米酒厂
	海门市麒麟镇麒北村24组
	黄春
	13814641234
	B
	1、4季度
	2
	常乐分局
	张颖、蔡瑜

	5
	海门市佳佳米酒酿造厂
	海门市常乐镇培育村31组
	倪灿石
	13003565828
	B
	1、4季度
	2
	常乐分局
	张颖、蔡瑜

	6
	南通市颐田食品有限公司
	海门市常乐镇工业园区（常中村9组）
	陈芃洲
	13816655977
	B
	1、3季度
	2
	常乐分局
	张颖、蔡瑜

	7
	南通四海植物精华有限公司
	江苏省海门市常乐镇工业集中区（常中村）
	倪继达
	15862805357
	A
	3季度
	1
	常乐分局
	张颖、蔡瑜

	8
	海门市群爱豆制品厂
	海门市常乐镇平山车口长盛路1号
	施永标
	13806289936
	B
	2、3季度
	2
	常乐分局
	张颖、蔡瑜

	9
	海门市常乐颐昌米白酒厂
	海门市常乐镇平东村七组
	王世昌
	82731973
	B
	1、4季度
	2
	常乐分局
	张颖、蔡瑜

	10
	海门市天利农产品有限公司
	海门市麒麟镇海迈路3号
	徐忠
	13306284000
	B
	2、4季度
	2
	常乐分局
	张颖、蔡瑜

	11
	江苏海创农产品开发有限公司
	海门市常乐镇农业开发区
	刘养斌
	13917005278
	B
	2、4季度
	2
	常乐分局
	张颖、蔡瑜

	12
	南通颐生酒业有限公司
	江苏省南通市海门市常乐镇西侧
	严克明
	13814695668
	B
	1、4季度
	2
	常乐分局
	张颖、蔡瑜

	13
	海门市东方雁食品有限公司
	海门市三和镇创业路55号4号楼B区
	宋建辉
	13906279377
	C
	1、3、4季度
	3
	城区分局
	朱立功、管陈

	14
	江苏浩丰生物科技有限公司
	德胜镇天久路18号
	万黎黎
	15162832290
	A
	4季度
	1
	城区分局
	朱立功、管陈

	15
	海门市海门镇鸿祥食品厂
	江苏省南通市海门市海门镇新海路288至292号、400至416号
	何国平
	13951331179
	B
	1、3季度
	2
	城区分局
	朱立功、管陈

	16
	海门市海门镇壹加捌纯净水厂
	海门市海门镇中海村22组
	薛松
	13806280960
	B
	2、3季度
	2
	城区分局
	朱立功、管陈

	17
	海门市广露纯净水厂
	海门市海门街道人民西路787-6号
	曾建林
	82087227
	B
	1、3季度
	2
	城区分局
	朱立功、管陈

	18
	海门市昌辉食品厂
	海门市海门街道海能路3号
	刘建文
	18606128585
	B
	2、3季度
	2
	城区分局
	朱立功、管陈

	19
	南通博饮食品有限公司
	海门市德胜镇工业园区腾飞大道9号
	薛皓文
	15206280688
	B
	2、3季度
	2
	城区分局
	朱立功、管陈

	20
	海门市伯乐食品加工厂
	海门街道华瑞路208号
	张箭飞
	13328078723
	B
	1、3季度
	2
	城区分局
	朱立功、管陈

	21
	海门市好运来米酒厂
	海门市天补镇陶港村二十九组
	施新民
	13656279579
	B
	1、4季度
	2
	工业园区分局
	施健、葛立

	22
	海门市双爱农副产品科技有限公司
	海门市德胜镇德三公路2号
	陆宗琴
	0513-81207333
	B
	1、4季度
	2
	工业园区分局
	施健、葛立

	23
	海门市天三油米厂
	海门市天补镇宝兴村
	徐一明
	13506295189
	A
	2季度
	1
	工业园区分局
	施健、葛立

	24
	海门市天河大自然纯净水厂
	海门市三星镇富民都市产业园44室
	王火清
	13390957499
	B
	1、3季度
	2
	工业园区分局
	施健、葛立

	25
	海门玺辣食品加工厂
	海门市三星镇新凤村五组
	黄辉
	13962872882
	B
	1、3季度
	2
	工业园区分局
	施健、葛立

	26
	海门市翔盛泰纯净水有限公司
	南通市海门市三星镇宝兴村17组
	毛慧华
	13814736778
	B
	2、3季度
	2
	工业园区分局
	施健、葛立

	27
	南通顺星农副产品有限公司
	海门市德胜镇平山村33组
	钱星星
	13806287069
	B
	2、4季度
	2
	工业园区分局
	施健、葛立

	28
	海门喜来食品有限公司
	海门市三星工业园区瑞北村定添路28号
	季红飞
	13228866147
	C
	1、3、4季度
	3
	工业园区分局
	施健、葛立

	29
	海门市大生酿酒有限公司
	海门市三星镇瑞北村7组
	徐锋
	13291130198
	B
	2、4季度
	2
	工业园区分局
	施健、葛立

	30
	江苏泰森食品有限公司
	海门港新区发展大道888号
	周
	15062781977
	B
	2、4季度
	2
	海门港新区分局
	汤黄东、李斌

	31
	南通华莹海苔食品有限公司
	江苏省海门市东灶港镇港区
	陆进华
	13901461911
	A
	1季度
	1
	海门港新区分局
	汤黄东、李斌

	32
	可可琳纳食品海门有限公司
	海门市海门港新区发展大道88号
	曹宇
	15851336380
	A
	3季度
	1
	海门港新区分局
	汤黄东、李斌

	33
	海门包场油脂有限公司
	海门市包场镇西首
	朱惠贤
	13218242551
	B
	2、3季度
	2
	海门港新区分局
	汤黄东、李斌

	34
	海门市小江食品有限公司
	海门市包场镇河塘村村部
	葛建标
	18751332999
	C
	1、3季度
	2
	海门港新区分局
	汤黄东、李斌

	35
	海门市东绿蔬菜有限公司
	海门市东灶港镇东方红大桥东侧
	蔡菊英
	13801467528
	A
	3季度
	1
	海门港新区分局
	汤黄东、李斌

	36
	海门市宇洋水产有限公司
	海门市包场镇长桥村29组（通光大街288号）
	何玉新
	13506282888
	A
	1季度
	1
	海门港新区分局
	汤黄东、李斌

	37
	南通市志堂农副产品有限公司
	海门市包场镇新南村（新余大桥河南西侧100米）
	钱竹峰
	13962888765
	A
	3季度
	1
	海门港新区分局
	汤黄东、李斌

	38
	海门市金福润酒厂
	海门市包场镇模范村5组
	张连冲
	13773850658
	B
	1、4季度
	2
	海门港新区分局
	汤黄东、李斌

	39
	南通振华生物工程有限公司
	海门港新区
	姚灿辉
	18651312266
	B
	2、3季度
	2
	海门港新区分局
	汤黄东、李斌

	40
	南通陶氏食品有限公司
	东灶镇港西路
	陶林中
	13906282736
	暂未评级
	1、2季度
	2
	海门港新区分局
	汤黄东、李斌

	41
	海门市开发区好尚口食品加工厂
	海门市开发区北海路188号（万众工业园区25号厂房底层西部）
	占秀珍
	13814676668
	B
	1、3季度
	2
	开发区分局
	盛奇奇、陆锦辉

	42
	南通市施辉食品有限公司
	海门市开发区定海路88号
	施春辉
	15862806983
	B
	2、4季度
	2
	开发区分局
	盛奇奇、陆锦辉

	43
	南通顺昌豆制品有限公司
	海门市海门镇秀山东路1896号
	毛晟
	13506293036
	B
	1、3季度
	2
	开发区分局
	盛奇奇、陆锦辉

	44
	永井食品（海门）有限公司
	江苏省海门经济开发区秀山东路625号
	唐晓红
	13962834687
	B
	1、3季度
	2
	开发区分局
	盛奇奇、陆锦辉

	45
	江苏农垦米业集团有限公司江心沙分公司
	海门市江心沙农场场兴东路14号
	张祖生
	13962873287
	A
	2季度
	1
	开发区分局
	盛奇奇、陆锦辉

	46
	海门市大利淀粉制品有限公司
	海门市棉花原种场
	江新美
	13806288818
	B
	2、3季度
	2
	开发区分局
	盛奇奇、陆锦辉

	47
	海门市香源麻油厂
	海门市滨江街道大兴村1组
	方超
	13962909203
	B
	1、4季度
	2
	开发区分局
	盛奇奇、陆锦辉

	48
	南通市江州酒业有限公司
	江苏省南通市海门市江心沙农场
	童进
	18606121579
	B
	1、4季度
	2
	开发区分局
	盛奇奇、陆锦辉

	49
	海门卤鲜斋食品公司
	海门市大港路3255号
	徐义辉
	18912781829
	C
	1、2、3季度
	3
	开发区分局
	盛奇奇、陆锦辉

	50
	海门市江心沙欣绿食品厂
	江苏省南通市海门市江心沙农场
	倪红兵
	13814632340
	B
	2、3季度
	2
	开发区分局
	盛奇奇、陆锦辉

	51
	海门市天皇蜂制品科技有限公司
	海门市海门镇北海路188号
	刘庆辉
	13962875590
	A
	2季度
	1
	开发区分局
	盛奇奇、陆锦辉

	52
	上海宣泰海门药业有限公司
	海门市滨街道珠海路163号
	马彪
	13806282088
	B
	2、4季度
	2
	开发区分局
	盛奇奇、陆锦辉

	53
	海门市福海缘食品厂
	海门市香港路1758号金通商城C6幢
	黄志荣
	13485102681
	B
	2、3季度
	2
	开发区分局
	盛奇奇、陆锦辉

	54
	海门市酝酵生物科技有限公司
	海门市滨港大道2169
	邵红
	15996630900
	B
	2、3季度
	2
	开发区分局
	盛奇奇、陆锦辉

	55
	海门市临江镇富民农副产品加工专业合作社
	海门市临江镇阳应村
	郁健
	13962875088
	B
	2、3季度
	2
	临江新区分局
	陆杨松、李峰

	56
	南通联海维景生物有限公司
	海门市临江临甸工业集中区
	高锋
	15262821123
	B
	2、4季度
	2
	临江新区分局
	陆杨松、李峰

	57
	海门品尚医药科技有限公司
	临江科技园
	周浩
	13795229895
	B
	2、4季度
	2
	临江新区分局
	陆杨松、李峰

	58
	江苏联海生物科技有限公司
	灵甸工业集中区纬四路
	丁利
	13912432880
	暂不评级
	3季度
	1
	临江新区分局
	陆杨松、李峰

	59
	海门市天雨纯净水厂
	海门市临江镇自来水厂内
	张冲
	13806281058
	B
	2、3季度
	2
	临江新区分局
	陆杨松、李峰

	60
	南通市鸿基食品有限公司
	海门市临江镇临北村1组
	黄允彬应鸿基
	13814691829 13805805374
	B
	2、3季度
	2
	临江新区分局
	陆杨松、李峰

	61
	海门市香利雅食品厂
	海门市临江镇鹤丰村2组7号
	沈庆忠
	13390972777
	B
	2、3季度
	2
	临江新区分局
	陆杨松、李峰

	62
	南通常海食品添加剂有限公司
	临江新区青龙港大庆路
	赵海东
	13813776900
	A
	2季度
	1
	三厂分局
	王陈平、张雯雯

	63
	海门市海龙秀甜纯净水厂
	海门市三厂镇厂西村苗圃路218号
	黄金秀
	15862811078
	B
	1、3季度
	2
	三厂分局
	王陈平、张雯雯

	64
	海门市海扬食品有限公司
	海门市金盛现代高效农业园区
	陈幕陶
	13906281102
	C
	1、4季度
	3
	三厂分局
	王陈平、张雯雯

	65
	海门市火炬食品有限公司
	江苏省南通市海门市三厂镇青龙港码头西路10号
	张定虎
	15856500308
	B
	2、3季度
	2
	三厂分局
	王陈平、张雯雯

	66
	海门市三厂镇海仙食品厂
	海门市三厂镇镇西村（原敬老院内）
	崔宁仙
	13186510655
	B
	2、3季度
	2
	三厂分局
	王陈平、张雯雯

	67
	海门市海龙灌装设备有限公司
	海门市三厂镇中华西路339号
	耿陈植
	18762489111
	B
	2、3季度
	2
	三厂分局
	王陈平、张雯雯

	68
	南通茂港食品有限公司
	三厂街道大洪村16组
	宋建辉
	13906279377
	B
	1、4季度
	2
	三厂分局
	王陈平、张雯雯

	69
	江苏中宝食品有限公司
	海门市货隆镇货隆路57号
	徐雄
	13912899897
	A
	2、3季度
	2
	四甲分局
	陈琳、袁苏雅

	70
	海门市合兴油脂有限公司
	海门市四甲镇惠民路278号
	邵利豪
	13906281773
	B
	2、3季度
	2
	四甲分局
	陈琳、袁苏雅

	71
	上海山实食品有限公司南通分公司
	海门市货隆镇货隆路57号
	张国成
	13656278468
	A
	3季度
	1
	四甲分局
	陈琳、袁苏雅

	72
	海门市吉祥食品有限公司
	海门市四甲镇四杨村18组259号
	周勇、张庆站
	18990199830
	A
	3季度
	1
	四甲分局
	陈琳、袁苏雅

	73
	南通怡丰园食品有限公司
	海门市余东镇工业集中南区戴青山村16组
	谢拥军
	13506283135
	B
	1、3季度
	2
	余东分局
	邓中华、张忠、戴文涛

	74
	海门市王家沙食品有限公司
	海门市树勋镇富民村21组
	俞新
	13291132288
	B
	1、3季度
	2
	余东分局
	邓中华、张忠、戴文涛

	75
	南通厚忠食品有限公司
	海门市余东镇大三角市场
	王厚中
	13862760623
	B
	2、3季度
	2
	余东分局
	邓中华、张忠、戴文涛

	76
	海门市苏通酒厂
	海门市万年镇万盛村
	李平
	13063574823
	B
	1、4季度
	2
	悦来分局
	黄雪梅、施和松、陈向楠

	77
	海门市阳光酒厂
	悦来镇裴蕾村13组
	姜志勇
	18921641353
	B
	1、4季度
	2
	悦来分局
	黄雪梅、施和松、陈向楠

	78
	海门市华园食品厂
	海门市悦来镇悦来村27组
	何江华
	13773860680
	B
	2、3季度
	2
	悦来分局
	黄雪梅、施和松、陈向楠

	79
	海门佳旺食品厂
	海门市正余大桥南
	卢飞武
	13813775481
	B
	2、4季度
	2
	正余分局
	刘水荣、丁国锋

	80
	海门市佳宝食品有限公司
	海门市王浩镇浩盛路688号
	陈春
	13862858478
	B
	1、3季度
	2
	正余分局
	刘水荣、丁国锋

	81
	海门市盛和斋蔬菜有限公司
	江苏省南通市海门市王浩镇昌盛村蔬菜示范园区
	虞汉祥
	13101988060
	B
	2、3季度
	2
	正余分局
	刘水荣、丁国锋

1